АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОМАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАЛМАНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.10. 2014г.                                                                                                                             №85
с. Новороманово

Об утверждении предельной
штатной численности
в учреждениях финансируемых
из бюджета муниципального образования
Новоромановский сельсовет
на 2014 г.

1.Утвердить предельную штатную численность в учреждениях, финансируемых из бюджета поселения на 2014 год (Прилагается).
2. Установить, что данное постановление действует с 07.10.2014 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации (Б.А. Холодов).

Глава сельсовета                                                                                                        А.В. Носачев

Приложение к Постановлению
                                                                                        главы сельсовета
                                                                          от  07.10.2014 г.   №85

Предельная штатная численность в учреждениях финансируемых
из бюджета муниципального образования Новоромановский сельсовет

	Подразделение
	Количество ставок ед.

	1.Администрация сельсовета, в том числе:
	12,75

	1.1.муниципальные служащие, в том числе:
	5,0

	Глава (выборная муниципальная должность)
	1,0

	Заместитель  главы
	1,0

	Главный специалист  администрации
	1,0

	Главный финансист
	1,0

	Главный бухгалтер
	1,0

	1.2.служащие, осуществляющие техническое обеспечение администрации (не являющиеся муниципальными служащими):
	4,5

	Программист
	1,0

	Инспектор
	1,0

	Бухгалтер (МБУК Новоромановского КДЦ)
	0,5

	Специалист по работе с семьей
	1,0

	Методист по физической культуре
	1,0

	1.3.технические служащие (по Единой тарифной сетке), в том числе:
	3,25

	Водитель
	1,0

	Техничка (администрации)
	0,5

	Техничка (библиотеки)
	0,5

	Техничка (СДК с.Панфилово)
	0,5

	Техничка  (СДК с.Александровка)
	0,25

	Техничка (МБУК Новоромановского КДЦ)
	0,5

	2. Военно-учетный стол, в том числе:
	1,0

	Начальник ВУС
	1,0

	3.Централизованная бухгалтерия, в том числе:
	0,5

	Кассир
	0,5

	Итого по Новоромановскому сельсовету
	14,25

Главный  специалист  администрации                                                                И.Л. Кузьмина